
O B E C N Í  Ú Ř A D  T U K L A T Y  
N a  V a l e c h  1 9  |  2 5 0  8 2  T u k l a t y  
w w w . t u k l a t y . c z  |  i n f o @ t u k l a t y . c z  
 
 

 

 

 

Obec Tuklaty 

v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., 
o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění 
pozdějších předpisů 

v y h l a š u j e 

konkurzní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 

ředitele/ředitelky Základní školy Tuklaty, se sídlem Na Rafandě 14,  

250 82 Tuklaty, IČ 71160663  

 

Předpokládaný nástup do funkce: 1. 8. 2025 

Požadavky na uchazeče: 

 

- odborná a pedagogická způsobilost a délka praxe dle zákona č. 563/2004 Sb.,                                      
o pedagogických pracovnících a změně některých zákonů, v platném znění 
 

- znalost problematiky řízení školství a školských předpisů  
 

- základní ekonomické znalosti 
 

- odborné, řídící a organizační schopnosti 
 

- plná způsobilost k právním úkonům 
 

- občanská a morální bezúhonnost 
 

- zdravotní způsobilost 
 

Náležitosti písemné přihlášky uchazeče: 

- jméno, příjmení, titul 

- datum a místo narození 

- státní příslušnost 

- místo trvalého pobytu a příp. korespondenční adresa 

- kontaktní spojení (telefon, e-mail) 

- datum a vlastnoruční podpis uchazeče 

http://www.tuklaty.cz/
mailto:info@tuklaty.cz


O B E C N Í  Ú Ř A D  T U K L A T Y  
N a  V a l e c h  1 9  |  2 5 0  8 2  T u k l a t y  
w w w . t u k l a t y . c z  |  i n f o @ t u k l a t y . c z  
 
 

 

 
 

K přihlášce uchazeč přiloží: 

 

-      úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání (včetně osvědčení o státní     

        závěrečné zkoušce a dokladů o dalším vzdělání) 

- doklady   o   dosavadním    průběhu   zaměstnání   a délce praxe   potvrzené   posledním     
        zaměstnavatelem, včetně uvedení funkčního zařazení 

- strukturovaný profesní životopis 
 

- návrh koncepce rozvoje příspěvkové organizace ZŠ Tuklaty (v rozsahu max.  4 strany formátu A4) 
 

- výpis z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 
 

- originál lékařského potvrzení o způsobilosti k výkonu funkce (ne starší než 2 měsíce) 
 

- písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto konkurzního řízení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochranně osobních údajů, v platném znění 
 

- doklad o vykonání zkoušky z českého jazyka v případě, že uchazeč získal příslušnou odbornou kvalifikaci 
pro přímou pedagogickou činnost v jiném vyučovacím jazyce než českém 

 
 

Uchazeči mohou být hodnoceni i na základě jiného nástroje personálního výběru než je řízený rozhovor,  
tj. mohou být podrobeni doplňkovému hodnocení – testu zaměřenému na manažerské předpoklady k výkonu 
činnosti na pozici ředitele/ředitelky školy. 

 

Termín podání přihlášky nejpozději do 25. 3.2025 do 12 hodin.  

Adresa pro podání přihlášek: Přihlášku s přílohami doručte do 25. 3. 2025 do 12 hodin buď osobně  
nebo poštou na adresu: Obecní úřad Tuklaty, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty. 

Do konkurzního řízení budou zařazeny pouze vlastnoručně podepsané přihlášky uchazečů. 

Obálku označte slovy: „Konkurz ZŠ Tuklaty – N E O T V Í R A T“ 

Obec Tuklaty si vyhrazuje právo zrušit toto konkurzní řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

V Tuklatech dne 11. 2. 2025 

 

Monika Petrisková   

                                                                                   starostka obce Tuklaty 

 

 

http://www.tuklaty.cz/
mailto:info@tuklaty.cz

